⁷²⁹ B, Tyriade. ⁷³⁰ B, Tyberiadis. ⁷³¹ A, f° 70; r°; B, f° 80, r°. ⁷³² B, milicie. ⁷³³ B, bizanciorum. ⁷³⁴ B, dimittimus. ⁷³⁵ B, rusticis illis. ⁷³⁶ B, Bethelcanzir. ⁷³⁷ B, et. ⁷³⁸ B, concanonici. ⁷³⁹ Tyberiadensis. ⁷⁴⁰ A, f° 70; v° B, f° 80, v°. ⁷⁴¹ B, magister dictus. ⁷⁴² B, bizanciis. ⁷⁴³ B, attestacionibus.

lem. Fratris Hugonis de Vaudemon. Fratris Willelmi de Filisteda, Fratris Bricii. Fratris Ysmionis.

LXXVII 77.

PRIVILEGIUM WILLELMI, PRIORIS TERCII, DE FEODO SANCTI LAZARI.

In nomine sancte et individue Trinitatis.

Ego Willelmus, Dei gratia prior tercius Dominici Sepulcri, posteris nostris scriptum retinere curavi hec et multa allia. Quidam Petrus Sancti Lazari frater Dominici Sepulcri, moriens in manu et consilio canonicorum predicti Sepulcri filiam suam cum matre conjuge regendam dimisit, rogans misericorditer ut filie sue, que infra annos erat, tempore conjugii misererentur, ita scilicet ut feodum Sancti Lazari, quem ipse ab eis tenuerat vivens, puella in matrimonio redderetur, ita dumtaxat ut servitium 745, quod idem fecerat, coniunx 746 puelle pia canonicorum concessione suppleret, et mater puelle interim, si eorum consilio concordaret, de eodem feodo sustentaretur. Igilur nos post multum temporis petitioni 747 fratris defuncti condescend[en]tes 748, puellam nubilem cuidam nostro nutrito famulo, Petro nomine, legaliter copulare studuimus. Quod mater ejus nequissima audiens, post longas obiurgationes et contumelias ab ea nobis illatas voluntati nostre et consultui filie sue adquiescere noluit, dolens in vita sua feodum amittere. Unde fratres, cum domno patriarcha S[tephano] in capitulo consilio accepto, filiam cum matre ante se venire fecerunt. Quam ego coram patriarcha et conventu et matre sua et victrico suo et patrinis et pluribus aliis laicis C alloquens utrum huic suo honori et saluti concordare vellet, respondit nullo modo se illi viro Petro, nolente matre, nupturam, et libentius hostiatim mendicando panem querere quam, matre dimissa, ipsum coniugem accipere. In huiusmodi autem tractatu coram astantibus in manu nostra feodum in eternum non quesitura reddidit; solummodo mater vivens cum victrico feodum possideret. Feodo vero a puella sic deliberato, hanc misericordiam cum victrico et matre eorum supplicatione fecimus ut unicum filium, quem habebant, post patris et matris obitum in ecclesia Sancti Sepulcri victum et vestimentum habiturum susciperemus. Si quis autem feodum predictum puelle prefate, cassato sano capitulo, reddere et ecclesiam nostram sua D possessione spoliare presumpserit, divine ultioni subiaceat. Huius deliberationis sunt testes, qui presentes aderant :